ne , de quibuſdam rebus noſtræ proprietaris hono- chidiaconorum , canonicorum , ſeu aliorum cleri

rare, atque in ejusjuris poteſtatem , noſtræ libera - corum in eadem lede ſanctæ virginisMariæ Deo

litatis gratia conferre. Idcirco noverit experien - agonizantium . Domno itaque Vifredo comite

tia atque induſtria omnium fidelium noſtrorum atqueMarchione jubente atque precante , ut ec

tam præſentium quam & futurorum , quia con - cleſiæ ſuæ quæ conſtructa eſſe dignoſcitur in valle

cedimuseidem fideli noſtro ad propriuin ,quaſdam Riodazari , ut eam conſecraremus ; & nosiraque

res juris noſtri ſitas in pago Narbonenſe : id eſt , inter nos concordantes , quia humana fragilitas

Villa-rubia ſeu villare Vitiliano, & villare Anche- magis poteſt dilabi in inferiora quam aſcen

rano ;memoratas res cum omni integritate vel dere ad ſuprema , & potius delectare terrena

eorum appendiciis , cum domibus,ædificiis , ter - quain amare cæleſtia , & fine peccati contagione

ris , pratis, aquis aquarumve decurſibus , vel nemo pofſit in hoc ævo mortalivivere,& ſciamus

etiam quicquid ad ſupradictas res juſte & legali- quia judex juſtus venturus ſit in die examinatio

phano , de noſtro jure in jus ac poteſtatem illius plicium iniquis , vitam æternam juſtis : ob hoc

ſolemni donatione transferimus. Ita videlicet ut ego Soniofredus epiſcopus, Giſcafredus , Adalar

quicquid ab hodierno die & tempore exinde,pro dus archipreſbyteri, Perſinetus, Argibadus, Du

fua utilitate atquecommoditate jure proprietario randus , Rodegarius ſacerdotes , atque canonico

facere decreverit , liberam & firmiſſimam in om - rum ſeu clericorum cætus, valde expaveſcentes,

nibus habeat poteſtatem faciendi quicquid elege- conſideravimus in animo noſtro concedere cellæ

rit. Et ut hæc noftræ largitionis auctoritasperpe- eidem ſupramemoratæ ſanctæ Mariæ , cum ticulis

tuamn in Dei nomine obtineat vigorem , manu ſuis videlicet ſancti Johannis & ſancti Petri , in

noſtra ſubter eam firmavimus , & de anulo noſtro die ejus dedicationis , decimas & primitias &

juſſimus ſigillari. Signuin Karoli glorioſiſimi re - oblationes fidelium de villulis & villaribus , quo

gis. Jonas diaconus ad vicem Hludovici recogno- rum nomina ſunt hæc : Riodazarii, Croſaunas ,

vit. Data xv. kal. Novemb. anno x. indict. XII. Artigas , Bacholardario , Cuguciago , Felgars ,

regnante Karolo glorioſiſſimo rege. Actum Albia Tamadela , Abietem , Galindono , Vilareto , Col

civitate , in Dei nomine feliciter. Amen. lo -juvino , villare Aliano in Biluldunenſe territo